
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Sherbimit Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr 7 

Tel/Fax  +355692325807 

E-mail   drejtoriaesherbimeve20@gmail.com  

Faqja e Internetit drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Person pergjegjes  Ergi Shehu  

E-mail   ergishehu07@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur- e thjeshtuar - Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-08905-10-20-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rrethimi i shkollave” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): “Rrethimi i shkollave” 

 

6. Fondi limit : 1,984,190 (Nje million nenteqinde tetedhjete e kater e njeqinde e nentedhjete)  

leke pa tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (nje) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/11/2021,  Ora: 10 : 00 

 

 

mailto:drejtoriaesherbimeve20@gmail.com
mailto:drejtoriaesherbimeve20@gmail.com

